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§ 150 Asianro 7596/08.00.00/2022 
 
 

Nopeusrajoitusten tarkistaminen Kurkimäen tonttikaduilla 
 
 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
Kaupunginhallitus 

 
Selostus ja perustelut Kuopion liikenneturvallisuussuunnitelma 2030 on hyväksytty kaupunkira-

kennelautakunnassa 29.6.2022. Suunnitelma pitää sisällään useita toi-
menpiteitä liikenneturvallisuuden ja -ympäristön parantamiseksi. Toimen-
piteet on jaoteltu kolmeen kiireellisyysluokkaan. Liikenneturvallisuussuun-

nitelman laatimisen yhteydessä todettiin, että Kurkimäen tonttikatujen no-
peusrajoitukset on syytä tarkistaa ja toimenpide kuuluu liikenneturvalli-
suussuunnitelman kiireellisyysluokkaan 1. Kuopiossa tonttikaduilla on ylei-
sesti käytetty 30 km/h nopeusrajoitusta. 
 
Kurkimäen kylätaajamaa halkoo Ely-keskuksen ylläpitämä Kurkimäentie, 
jolla taajaman kohdalla nopeusrajoitus on 50 km/h. Kurkimäentiestä erka-
nee Kuopion kaupungin ylläpitämiä tonttikatuja. Tamma-ahontiellä, Lampi-
rinteentiellä ja Toukolanrinteellä on voimassa oleva nopeusrajoitus 30 
km/h, joten näiden katujen osalta ei esitetä nopeusrajoitukseen muutosta. 
Mäenkuja, Alapellontie ja Mäkitalonkuja eivät ole kaupungin ylläpitämiä 
katuja. Muilta osin nykyisin 40 km/h tai 50 km/h tonttikatujen nopeusra-
joitukset esitetään muutettavaksi 30 km/h. Muutos koskee Kapustakujan, 
Visamäentien, Koivukujan, Visaharjunkujan, Uutelankujan, Peräniityntien, 
Honkalantien, Koivuharjunkujan, Lehtohaantien, Syrjäläntien, Kentäntien, 
Tiiholantien, Turulanmäentien ja Laukaanrinteen nopeusrajoitusta. 

  
 
Vaikutusten arviointi Nopeusrajoituksen muutos parantaa liikenneturvallisuutta ja on yksi hy-

väksytyn Kuopion liikenneturvallisuussuunnitelman mukainen toimenpide. 
Nopeusrajoituksen alentamisella parannetaan asukkaiden viihtyvyyttä sekä 
parannetaan myös lasten, nuorten ja vanhusten itsenäisen liikkumisen 

mahdollisuuksia. 
 

 
Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy karttaliitteessä esitetty-

jen Kurkimäen tonttikatujen uudeksi nopeusrajoitukseksi 30 km/h. 
 

 
Liitteet 28 7596/2022 Kurkimäki, karttaliite 1 
 
 
 Valmistelija  

Hanna Väätäinen puh. +358 44 718 5318 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan päätöksen 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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